da odm^úüca de (^^o- ^3^ío^/f/^
Rua São Paulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Posíal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 j Fax: (11) 4784-8447
Site: vww.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br .

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 24a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em Qiy08/2016

ISRAELFRANCÍSCO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 822/2016 ,

Solicita a instalação de postes de iluminação pública,

na Rodovia Raposo Tavares, no trecho, dos Kms. 58

ao 63.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus boris ofícios junto ao setor competente, visando a instalação

de postes de iluminação pública, na Rodovia Raposo Tavares, no trecho, dos Kms 58 ao
63.

JUSTIFICATIVA:

S V ^

Esta solicitação se faz. justa e necessária para aten-

(jer as reivindicações dos moradores do Bairro Marmeleiro, os quais procuraram este Ve
reador para solicitar melhorias com iluminação pública para aquela localidade.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 07

de julho de 2016.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
/ (ZÉ CAMARGO)

/ Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 07/07/2015 - 10:50:06 03929/2016
/misc